TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

V/v Góp ý Dự thảo các văn bản triển

khai thực hiện công tác phát triển đoàn

viên, thành lập công đoàn cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 10 năm 2021

Kính gửi:  - Các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- CĐ Ngành Y tế, Giáo dục, CĐVC tỉnh;

- CĐ các Khu công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 135/KH-TLĐ ngày 24/9/2021 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn

cơ sở đến năm 2023; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đã xây dựng các

văn bản để triển khai thực hiện, cụ thể các dự thảo văn bản sau:

- Kế hoạch Phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở đến năm 2023;

- Quyết định về việc thành lập Ban Chỉ đạo Phát triển đoàn viên Liên đoàn

Lao động tỉnh;

- Thông báo phân công thành viên Ban Chỉ đạo Phát triển đoàn viên của

Liên đoàn Lao động tỉnh.

Để có cơ sở triển khai thực hiện có hiệu quả công tác phát triển đoàn viên,

thành lập công đoàn cơ sở trong những năm tới. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao

động tỉnh gửi các dự thảo nêu trên để các đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý bổ

sung, hoàn thiện ban hành.

Nội dung góp ý gửi về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Công tác cơ sở, địa chỉ email:

banctcsldldtinh@gmail.com) trước ngày 07h ngày 11/10/2021

Lưu ý: Quá thời hạn nêu trên, LĐLĐ tỉnh chưa nhận được ý kiến góp ý của

các đơn vị xin được hiểu là các đơn vị đã thống nhất theo nội dung các Dự thảo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Đông

		2021-10-07T20:26:12+0700

		2021-10-07T20:36:37+0700

		2021-10-07T20:36:37+0700

		2021-10-07T20:36:37+0700